
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«      »  20 21 г.  №  

 

п. Сергино 

 

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки сельского 

поселения Сергино, утвержденные 

решением Совета депутатов сельского 

поселения Сергино от 23 марта 2020 года 

№ 10 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 11.06.2021 № 191-ФЗ «О внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино,  Совет депутатов 

сельского поселения Сергино решил: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Сергино, утвержденные решением Совета депутатов сельского 

поселения Сергино от 23 марта 2020 года № 10 (далее – Правила) 

следующие изменения:  

1.1. В части 4 статьи 6.1. Главы 6 Правил после слов «в письменной 

форме» дополнить словами «или форме электронного документа». 

2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.  

 

 



 

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков 

  

 

 
 

 


